งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๕๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สะเดา-มาเลเซีย

(เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๑+๓๙๗-กม.๖+๔๒๘ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๑๐๒ ต้น)

จำนวน ๓ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

                    ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๘๒๙,๙๒๕.๙๑ บาท

(ห้าล้านแปดแสนสองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)

                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

                 ๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

                 ๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

                 ๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว